
)

※ 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。
※ 予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。
※ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8％に相当する額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨て。）をもって落札金額とする。

落 札 者 ジオテクノス（株）

競争入札経過調書（最低価格落札方式）

件 名 中標津宿舎他１箇所地下埋設物状況調査業務

開 札 年 月 日

￥ 6,847,200 -

入 札 執 行 官 署

落 札 金 額

東京航空局

平成30年9月14日 ( 落札決定日 平成30年9月14日

予 定 価 格 ￥ 9,267,001 -

積 算 額 ￥ 9,267,001 -

調 査 基 準 価 格 ￥ - 調 査 基 準 価 格 の 100/108 ￥

入札書比較価格（予定価格の100/108） ￥ 8,580,557 -

-

　第１回　落札　

摘　要入札参加者
第２回入札

入札金額

第１回　落札

第１回入札

入札金額

6,340,000

8,600,000

9,375,000

15,800,000

ジオテクノス（株）

中央開発（株）

越前屋試錐工業（株）

日本物理探鑛（株）


